ATEN CE801 Extension KVM USB True 4K HDMI Cat 6,
4K a 70 m

Numeéro d'article 14.01.7560 E\TEN
Constructeur ATEN

Référence constructeur CE801

EAN (piece unique) 4710469349850

Prolonge les signaux vidéo HDMI, de controéle clavier/souris USB, audio intégré et
de controle RS-232 sur une distance de 70 m a I'aide d'un cable Cat 6.

Le CE801 est un kit d'extension qui permet une transmission HDMI, RS-232 et USB True 4K
(3840 x 2160 @ 60 Hz 4:4:4) nette et réaliste sur 70 m via un seul cable Cat 6. Le
fonctionnement du clavier/souris USB a double console est activé par le bouton-poussoir du
mode de contrble USB qui bascule les privileges de contrble de la console USB entre les
unités distantes et locales. La capacité d'extension RS-232 facilite la communication
ininterrompue entre les appareils et éguipements a interface série, qui sont essentiels dans
les systémes de contréle industriels.

Le CE801 est idéal pour les applications de moyenne a grande échelle ou une visualisation
incroyablement nette et détaillée, une extension multisignal et un contréle USB privilégié via
une console locale/a distance sont essentiels, notamment dans les centres de contrble, les
magasins de détail, les usines, les établissements médicaux et les home cinémas.

« Etend les signaux vidéo HDMI, de contréle clavier/souris USB, audio intégré et de contréle
RS-232 sur 70 m via un cable Cat 6

* Long Reach Mode - extension 1080p jusqu'a 100 m

* Prend en charge des résolutions allant jusqu'a 3840 x 2160 @ 60 Hz (4:4:4) avec
conformité HDCP 2.2 /2.3

» Fonctionnement avec deux consoles USB clavier/souris - controle des privileges entre les
unités distantes et locales commutable via le bouton-poussoir du mode de contr6le USB

* Prise en charge HDR 10 pour une qualité vidéo améliorée



Rackable

Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Longueur

Comprend

Interface
Distance maximale

Résolution maximale
(nominale)

Couleur (boitier)

Raccordement au
réseau

Température de
fonctionnement min.

Température de

fonctionnement max.

Température de
stockage min.

Température de
stockage max.

Hauteur

Largeur

Prise en charge du format écran large

Prise en charge des formats audio numérigues tels que Dolby 7.1ch et DTS audio
Plug and Play, aucun logiciel ni pilote requis

Protection ESD 8KV/15KV intégrée

Prise CC avec verrouillage a vis pour une connexion stable et sécurisée

Caractéristiques techniques
ATEN
Prolongateur KVM-(IP)
Prolongateur KVM, HDMI
noir
70 m

1 x prolongateur KVM CE801L USB True 4K HDMI Cat 6 (unité
locale), 1 x prolongateur KVM CE801R USB True 4K HDMI Cat 6
(unité distante), 1 x cable USB Type-A vers USB Type-B, 2 x kits
de montage, 1 x jeu de patins (8 pieces), 2 x adaptateurs
secteur, 1 x mode d'emploi

HDMI
70 m

3840 x 2160 @ 60Hz (4:4:4)

noir

Fiche européenne de I'appareil, Type-C

0°C

40 °C

-20 °C

60 °C

173 mm

283 mm



Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

62 mm
820 ¢
90 mm
190 mm
290 mm
1.284 kg



